
'

BAR E RESTAURANTE AVENIDA
ANTONIA WOLSTEIN 72192542968 (MEi)
Av. João XXIII, 290, Sala 01, Centro
CEP 85.998-00 - Mercedes - PR
Fone: (45) 3256-1725

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial n.0 27/2017

A MICROEMPREENDEDORA INDIVIDUAL - MEi ANTONIA WOLSTEIN 72192542 68,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.025.798/0001-21, neste ato representada por sua tit lar
Sra. Antonia Wolstein, portadora da Carteira de Identidade n.0 3/R-1.634.010, expe ida
pela SSP/SC, e do CPF nº. 721.925.429-68, DECLARA, sob as penas da lei, nos ter os
do artigo 4°, inciso VII, da Lei n.0 10.520/2002, que cumpre plenamente os requisito de
habilitação para o Pregão acima mencionado.

Mercedes-PR, 23 de fevereiro de 2017

Antonia Wolstein
Titular



Certificado da Condição de Microempreendedor Individual
- .

Identificação

Nome Empresarial
ANTONIA WOLSTEIN 72192542968
Nome do Empresário
ANTONIA WOLSTEIN
Nome Fantasia
BAR E RESTAURANTE AVENIDA
Capital Social
7.500,00
Nº da Identidade
3R1634010

Órgão Emissor
SSP

Condição de Mícroempreended~r Individual

UF Emissor CPF
PR 721.925.429-68

Situação Cadastral Vigente
ATIVO

Números de Registro

Data de Início da Situação Cadastral Vigente
10/08/2015

NIRE
23.025. 798/0001-21 41-8-0353454-3

Endereço Comercial

CEP
85998-000
Complemento
SALA 01
Município UF
MERCEDES PR

Logradouro
AVENIDA JOAO XXIII

Bairro
CENTRO

Número
290

Atividades

Data de Início de Atividades
10/08/2015
Código da Atividade Principal
47.23-7/00

Código da Atividade
Secundária

1~ 56.20-1/04
2 47.55-5/03

3 23.99-1/01

4 23.19-2/00
5 47.81-4/00
6 47.21-1/02
7 17.49-4/00

8 16.29-3/01
9 23.30-3/99

10 13.59-6/00
11 22.29-3/99

Descrição da Atividade Principal
Comércio varejista de bebidas

Descrição da Atividade Secundária

Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domicilia
Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
Decoração, lapidação, gravação, vitrificação e outros trabalhos em cerâmica, louça, idro e
cristal
Fabricação de artigos de vidro
Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
Padaria e confeitaria com predominância de revenda
Fabricação de produtos de pastas celulósicas, papel, cartolina, papel-cartão e papelã ondulado
não especificados anteriormente
Fabricação de artefatos diversos de madeira, exceto móveis
Fabricação de outros artefatos e produtos de concreto, cimento, fibrocimento, gesso materiais
semelhantes
Fabricação de outros produtos têxteis não especificados
Fabricação de artefatos de material plástico para outros usos não especificados anter ormente

rermo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licença e Funcionamento Provisório - declaração prestada no mo ento danscrição:

Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura d Município
para emissão do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários, ambientais, trib tários, de
segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de espaços público . o não
atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento deste Alvará de Licença e Funcionamento Provisório.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor lndi idual. A sua
aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/
Certificado emitido com base na Resolução nº 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação o R~eistda Legalização de Empresas e Negócios - REDESIM.
ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro sincronizado nacional), informe os elementos abaixo o e r}
eletrônico http://www.receita.fazenda.qov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp n Íl {; (', . Q

t 1 1, 1 \ 1 • I



.. I ..,,

_p

E< t · e o
i 54?1/8147 f- -

ERCEOES .• PRMUNICIPIO DE Mresente cópia
Certifico que ~tcumento original

confere com o 1/, Pol /J.l
Mercedes-PR~


